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Nr 506.

Av herr Dahlgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposition, 
nr 11 A, angående lönerevision för vissa chefstjänstemän 
m. m.

I propositionen föreslås en uppflyttning av byråchefs- och rådstjänster 
från lönegrad 33 till lönegrad, 37, vilket medför en grundlöneökning av cirka 
12 procent, hör tjänstemän med lön enligt löneklass 10 och högre löneklasser 
a löneplan 2 föreslås en ungefär lika stor grundlöneförbättring. Vidare för- 
utsättes det maximibelopp, på vilket rörligt tillägg får utgå, bli höjt från 
1 200 till 1 600 kronor för manad. Slutligen föreslås härav betingade höj
ningar av tjänste- och familjepensionsunderlagen för berörda tjänstemanna
grupper.

Det är avsevärda löneförhöjningar som här föreslås utöver dem som tidi
gare genomförts för statstjänarna i allmänhet. Byråchefer å högsta dyrort 
få nu en extra löneförhöjning av över 3 000 kronor och komma därigenom 
upp till en sammanlagd årsinkomst av över 23 000 kronor. Topplönen för 
generaldirektörsbefattningama stiger med över 6 000 kronor till nära 51 000 
kronor om året.

För vår del kunna vi inte anse det vara rimligt att för närvarande ge
nomföra dylika löneförhöjningar för dessa förut högt betalda tjänstemän. 
Under alla förhållanden kunna vi inte förstå, varför de före alla andra 
statstjänare skola få sin tjänsteförteckningsrevision genomförd. Det har 
icke anförts, och kan säkerligen icke anföras, några bärande motiv för att 
genomföra en sådan innan den stora tjänsteförteckningsrevision, som nu 
pågår, blir färdig med sitt arbete. Att frågan om byråchefernas lönegrads- 
placering varit föremål för långvariga utredningar är knappast ett godtag
bart skäl. Det finns andra specialutredningar i tjänsteförteekningsspörsmål, 
som vid tidpunkten för den stora tjänsteförteckningsrevisionens tillkomst 
voro färdigställda men som, trots deras betydligt större angelägenhetsgrad, 
ändock hänskötos till tjänsteförteckningsrevisionen i, som det hette, sam
ordningens intresse.

Då vi sålunda anse, att ett genomförande av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 114 ur flera synpunkter icke nu är lämpligt, få vi hemställa,

att riksdagen måtte avslå ifrågavarande proposition.

Stockholm den 4 april 1951.
Gunnar Dahlgren.
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